UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày         tháng 4  năm 2022
V/v thông tin về các nền tảng trực tuyến

của Đài PT&TH Đắk Lắk đưa tin về

Hội nghị Xúc tiến đầu tư lĩnh vực

nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk năm 2022

Kính gửi:

 - Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP;

- Đài TT-TH các huyện, thị xã, thành  phố;

- Trung tâm TT-VH-TT các huyện: Ea Kar, Krông Pắc;

- Cổng/Trang TTĐT các sở, ngành, UBND cấp huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 28/3/2022 của UBND tỉnh về

tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư lĩnh vực Nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk năm 2022;

Kế hoạch số 12/KH-STTTT, ngày 01/04/2022 của Sở Thông tin và Truyền

thông về Kế hoạch thông tin, tuyên truyền Hội nghị Xúc tiến Đầu tư lĩnh vực

nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk năm 2022. Trên cơ sở đề nghị của Đài Phát thanh và

Truyền hình Đắk Lắk tại Công văn số 318/PTTH-VP, ngày 27/4/2022 về việc

Giới thiệu kênh phát sóng đưa tin trực tuyến Hội nghị xúc tiến đầu tư lĩnh vực

nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk.

Theo đó, để thông tin, tuyên truyền về Hội nghị xúc tiến đầu tư lĩnh vực

nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk năm 2022, bên cạnh kênh quảng bá truyền thống, Đài

Phát thanh và Truyền hình Đắk Lắk còn có các nền tảng trực tuyến như sau:

1. Trang web: https://drt.vn/

2. Kênh youtube Truyền hình Đắk Lắk, đường dẫn:

https://www.youtube.com/c/TruyềnhìnhĐắkLắkDRT

3. Fanpage Truyền hình Đắk Lắk, đường dẫn là:

https://www.facebook.com/DaiPhatthanhvaTruyenhinhDakLak

4. Kênh Tiktok Truyền hình Đắk Lắk, đường dẫn là:

https://www.tiktok.com/@truyenhinhdaklak?

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

chức năng và nhiệm vụ:

https://www.facebook.com/DaiPhatthanhvaTruyenhinhDakLak
https://www.tiktok.com/@truyenhinhdaklak

2

- Theo dõi, chia sẻ, sử dụng thông tin trên các nền tảng trực tuyến để tuyên

truyền trong và sau Hội nghị xúc tiến đầu tư lĩnh vực nông nghiệp tỉnh Đắk Lắk

năm 2022 nói riêng và các hoạt động thông tin, tuyên truyền khác của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh để nhân dân biết, theo dõi, nắm bắt thông tin;

- Chỉ đạo,  tổ chức chia sẻ trên các nhóm mạng xã hội do đơn vị quản lý để

truyền thông.

Với nội dung trên, Sở Thông tin và Truyền thông thông báo để các cơ

quan, đơn vị biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Sở NN&PTNT;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tý

		2022-04-28T10:35:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-28T10:49:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-28T10:49:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-04-28T10:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!